SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2023 - ID 4006

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: PROVENCE VEICULOS S/A;
CNPJ: 07.681.092/0001-61;
OBJETO: “Aquisição de veículo tipo – Van Furgão, visando atender as necessidades do
Município”;
FISCAIS: Marcelo Mendonça Gaspar – Matrícula: 351.185;
GESTOR: Patrícia Elias dos Santos - Matrícula 351.708;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 76/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 186/2023;
PROTOCOLO: 30369/2023;
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 18/10/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº214/2023 - Data: de 09 :
: de novembro de 2023. : '------------------~